
MINI CAM DV67 

Uživatelský manuál

Základní
Jedná se o Wifi kameru s rozlišením 1080P a snímkovací frekvencí 25fps. Kamera disponuje slotem na TF 
paměťové karty do kapacity 64GB (karta není součástí balení, zakoupíte v jakémkoliv elektru).   
WIFI kamera umí pořizovat VIDEO záznamy se zvukem a FOTOGRAFIE. Napájení probíhá za pomocí 
přiloženého USB kabelu, který můžete vložit do Počítače, adaptéru do zásuvky a adaptéru do autozapalovače. Na 
plné nabití vydrží kamera 3 hodiny. 

Zapínání - krátkým stiskem tlačítka ON/OFF kameru zapnete. Tlačítko MODE slouží pouze k 
RESETování kamery
Před tím než kameru zapnete vložte naformátovanou micro SD paměťovou kartu o max. kapacitě 
64GB. Karta není součástí balení, zakoupíte ji v jakémkoliv hypermarketu na oddělení elektro, případně 
v prodejnách jako je datart, elektroworld, planeo atd.

Ovládání pomocí tlačítek: 
Pro zapnutí kamery stiskněte krátce tlačítko ON/OFF.  (před zapnutím mějte v kameře naformátovanou 
kartu) rozsvítí fialová dioda a poté začne blikat červená dioda. Kamera automaticky nahrává záznam. 
Záznam ukončíte vypnutím kamery podržením tlačíka ON/OFF po dobu cca. 6 sekund. Pokud na kameře 
nastavíte v aplikaci detekci pohybu, není nutné takto kameru vypínat.

Stažení a instalace aplikace:

Obrázek 1 Obrázek 2

1. metoda: K přímému stažení aplikace použijte QR kód na obrázku 1. Otevře se webová stránka, kde
vyberte jednu ze tří možnosti (obrázek 2) Pokud máte Android operační systém, doporučujeme zvojit
Google Play. třetí možnost je pro přímé stažení instalačního souboru do Vašeho telefonu.

UPOZORNĚNÍ! Výrobce si vyhradil právo neinformovat o změnách v souvislosti se zkvalitňováním 
výrobku. Tyto změny se mohou týkat vzhledu, barev LED diod a také aplikace pro ovládání kamery. 
Výrobce má aplikaci pouze v pronájmu, proto neručí za její 100% funkčnost v případě dlouhodobé 
nespolehlivosti uzavře spolupráci s jiným poskytovatelem. Zmíněné změny nejsou důvodem k reklamaci, 
avšak budeme rádi za zpětnou vazbu, díky které můžeme změny zavézt do tohoto manuálu.



2. metoda: Může se stát, že QR kód přestane být funkční, nebo pokud Vám vyhovuje instalace pomocí
Obchod Play nebo AppStore, zadejte pouze do vyhledávání název HDWiFiCamPro (bez mezer) a aplikaci
nainstalujte.

Párování kamery s mobilním telefonem

V případě, že se kamera nezobrazuje v sítích WiFi resetujte ji podržením tlačítka MODE po dobu cca, 10 

sekund (že došlo k resetu poznáte tak, že se diody zhasnou a po chvíli se opět rozsvítí).

1. Spusťte aplikaci a v ní klikněte na + v pravém horním rohu nebo uprostřed obrazovky

2. Vyberte jednu z nabízených variant (první je doporučena):
a. Configure the device to connect to the WiFi network - konfigurace zařízení pro připojení k

místní WiFi síti. Přidání nové kamery. 
b. Add online camera - přidat online kameru - přidáte kameru napřímo pomocí jejího QR kódu

umístěného na spodní části. Kamera bude online, pokud Však nespárujete kameru s místní WiFi nebude 
možné ji ovládat ze vzdálených míst.

c. The phone connects directly to the device - připojení ke kameře bez jejího přidání do aplikace.
3. Tapněte na tlačítko Go to WIFI configuration pro přechod do nastavení Wifi sítí ve Vašem telefonu



4. Vyberte WiFi síť kamery (pokud se v seznamu kamera nezobrazí podržte tlačítko MODE dokud se
kamera neresetuje) a připojte se.
5. Přejděte zpět do aplikace a kamera se v ní již zobrazí. Zobrazí se dotaz, zda-li ji chcete spárovat s
Vaší WiFi sítí pro vzdálený přístup ke kameře. Zvolte "Sure"
6. Tapnutím na Wireless Acces Points aktualizujete seznam místních WiFi sítí. Vyberte svojí WiFi síť,
ke které chcete, aby se kamera připojila. Vyplňte heslo k síti a potvrďte.

7. Kamera se restartuje, vyčkejte pár minut dokud se Váš telefon automaticky sám nepřipojí již k Vaší
WiFi síti. Kamera by měla být online. Když na ní tapnete zobrazí se Vám její obraz.

Úvodní obrazovka aplikace, seznam kamer

Zobrazíte již pořízené fotografie

Zobrazíte již pořízené video záznamy

Zobrazení historie událostí (detekce pohybu)

Pokud je v aplikaci více kamer, těmito ikonami změníte 
jejich rozvržení

Nastavení



Menu Nastavení

Vedle náhledu kamery tapněte na ozubené kolečko. A otevře se Vám nabídka Menu Nastavení

Video mode (režim záznamu):
- Stop video - při zapnutí kamery nebude spuštěn automatický 
záznam
- Throughout video - nepřetržitý záznam
- Alarm video - záznam pouze při detekci pohybu
- Timing video - záznam pouze v nastavený časd



Obraz kamery:

Otáčení obrazu kamery

Funguje pouze u kamer s LED přísvitem

Noční vidění (princip zesilování zbytkového světla)
Auto, Open(zapnuto), Close(vypnuto)

Zobrazení data a času na záznamu

Rozlišení: 4K,2K,1080P,720P

Jednorázové pořízení video záznamu

Pořízení fotografie

Funguje pouze u kamer s reproduktorem

Odposlech

Další: kontrast, jas, hlasitost odposlechu přehrávání záznamů (playback)



Nabíjení:

Kameru můžete nabíjet, jedno nabití by mělo trvat 1 - 2 hodiny. Kameru můžete také mít 
připojenou k napájení neustále.
Výdrž baterie: 1 - 3 hodiny.


	Blank Page



